
ř* , *il,.i{,'.;''.-'."^

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. PaYlína ll€jduková' Ph'D.

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

rroonocnNÍ n,qxAI,ÁŘsI<É pRÁcn
Akademický rok 20ll/2012

soŇl rno.uNovÁ
Podniková ekonomika a management

Analýza svěřených a sdileÍých da v konkrétním
územÍím řozpočfu

Kritéria hodnoceníl (| nej|epši.4 nejhorší. N-ne|ze bodnoti1)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracoviíní práce
c) Teoretický základ práce (rcšelšní část)
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
H) P1áce s odbomou lite.aturcu (norny, citace)
I) Práce se zabraniční literaturou, úroveň soúmu v cizím jazyce
o celko\"ý postup řešení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
ND odbomý přínos pláce (prc teorii, pIo pTaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešeni problematiky práce
P) Celkový dojem z piáce

Na.vl.huji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l ve|mi dobře

Stručné zdůvodněni navrhovaného klasiÍikačrrlho stupně:l

Předk]ádaná bakaláŤská práce se věnuje problematice finaÍcoviíní obcí, ktelé je v popředí zájmu
zejména v souvislosti s rcfomou veř€jných financí'
Hlar.rrí cíl práce provést analýu příjmů svěřených a sdílených daní pl]moucích do To4)očtu konlŤétní
obce a zhodnocení jedÍotlivých faktorů byl z přewážné části splněn.
Teorďická část práce se zab:ývá postavením obce v iímci veřejné správy a poté daněmi v ČR a
veřejnými lozpočty, pnktická část analyzuje příjmy a výdaje města LouIry ajeho daňové příjmy ve
lrybraných letech.
Práce splňuje požadavky kladené na daný t}? prací. Pro lepší přehlednost je doplněna vhodně
zvolenými obrázky a tabulkami.
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím klasifikačním stupněm ''velmi dobře''.

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
X!!!D
!x!!!
nx!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!
!DX!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!



F,',lil[*,'"''* FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedřa KFU

otázky a připominky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Ja\ý,rn způsoben město Louny řeší financoviání schodku rozpočtu, vidíte daný způsob jako ten
nejvhodnější?
vysvětlďe twzení na stl' 33 ''. '.praxe českých finančrrích uřadů není jednotná''.
Jaké alternati\Ťí zdloje příjmů (mimo daňových) byste doporučila městu Louny?

V P l zn i ,  dne 4 .  1 .2012

- /--ýzaa,-^-,

/,4odpis 
hodnotitele

M€toďcké poznrímb,:

' KlikNtím na pole lTberte požadováÍý kvalifilGční stupeň'
' stučné zdůvodnění nawhovaného klasifikačního stupně zpÍacujte v rozsahu 5 - 10 vět-
] ot]ázky a připomínlq k bližšftnu \)světlení při obha.jobě - dvě až tři orízky'

Posudek odelzdejte n€jpozději do diptomových praci r U bakalářských prací na sekrctďiát
KFU' FEK ZcU' Posudek musí bÍ opaťen vlastnoručním podpisen modře (pro rozeznání originálu)'


